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Valmistelija Varhaiskasvatuksen johtaja Niina Kähkönen p. 044-7255317 

 
 
Kuhmon kaupungin kasvun ja oppimisen palvelualueella on ollut haettavana 
päiväkodinjohtajan toistaiseksi voimassa oleva virka Päiväkoti Satumetsään 
1.8.2026 alkaen.   

 
Hakuilmoitus julkaistiin Kuntarekry.fi-, Työmarkkinatori.fi -sivustoilla. Kuhmon 
kaupungin www-sivuilla ja Kuhmon kaupungin intranetissä. Hakuaika päättyi 
9.3.2026 jonka jälkeen hakuaikaa jatkettiin 22.3.2026 asti. Jatketussa 
hakuajassa huomioitiin aiemmin hakemuksen jättäneet hakijat.  
 
Kelpoisuusehdot täyttävistä hakijoista virkaan on valittava se, jolla on 
perustuslain mukaiset yleiset nimitysperusteet (taito, kyky ja koeteltu 
kansalaiskunto) huomioon ottaen parhaat edellytykset viran menestykselliseen 
hoitamiseen.  

 
Määräaikaan mennessä päiväkodinjohtajan virkaa haki neljä henkilöä, joista 
kolmella täyttyy viran edellyttämät kelpoisuusehdot. Haastatteluun kutsuttiin 
kelpoisuusehdot täyttävät hakijat  

 
Haastattelijoina toimivat varhaiskasvatuksen johtaja, hyvinvointi- ja 
sivistysvaliokunnan puheenjohtaja, sivistystoimenjohtaja sekä vs. 
päiväkodinjohtaja. Hakemuksesta, ansiovertailusta ja haastattelusta tehdyn 
kokonaisarvion perusteella tämän kokouksen edellisessä pykälässä on valittu 
hakijoista soveltuvin ja kyvykkäin hakija päiväkodinjohtajan virkaan.    
   
Siltä varalta, että edellisessä pykälässä Päiväkoti Satumetsän 
päiväkodinjohtajaksi valittu ei ota virkaa vastaan, valitaan hakemuksesta, 
ansiovertailusta ja haastattelusta tehdyn kokonaisarvion perusteella yksi 
hakijoista 1. varasijalle päiväkodinjohtajan virkaan.  
 
Kuhmon kaupungin hallintosäännön § 46 mukaan Hyvinvointi- ja 
sivistysvaliokunta valitsee päiväkodinjohtajat vakituisiin virkoihin.  

 
Varhaiskasvatuksen johtajan esitys:  
 
Mikäli tämän kokouksen edellisessä pykälässä päiväkodinjohtajan virkaan valittu 
ei ota virkaa vastaan, päättää hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta valita 1. varasijalle 
sosionomi (AMK) Piia Kähkösen Päiväkoti Satumetsän päiväkodinjohtajan 
virkaan 1.8.2026 alkaen. Hakemuksesta, ansiovertailusta ja haastattelusta 
tehdyn kokonaisarvion perusteella Piia Kähkönen on soveltuva ja kyvykäs 
hoitamaan virkaa. 
 
Virassa on kuuden kuukauden koeaika.  Virkaan valitun on kirjallisesti 
vahvistettava viran vastaanottaminen, toimitettava lääkärintodistus 
terveydentilastaan sekä esitettävä lasten ja nuorten kanssa työskentelevien 



 

 

rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen voimassa oleva 
rikosrekisteriote 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaamisesta.   
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Kyllönen Marjut 
 

Päätösehdotus 
 
 Siltä varalta, että tämän kokouksen edellisessä pykälässä päiväkodinjohtajan 

virkaan valittu ei ota virkaa vastaan, päättää hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta 
valita Päiväkoti Satumetsän päiväkodinjohtajan virkaan 1. varasijalle sosionomi 
(AMK) Piia Kähkösen 1.8.2026 alkaen.  
 
Virassa on kuuden kuukauden koeaika.  Virkaan valitun on kirjallisesti vahvis-
tettava viran vastaanottaminen, toimitettava lääkärintodistus terveydentilastaan 
sekä esitettävä lasten ja nuorten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämi-
sestä annetun lain (504/2002) mukainen voimassa oleva rikosrekisteriote 30 
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaamisesta. 
 
Asiantuntijana kuultiin varhaiskasvatuksen johtaja Niina Kähköstä. 
 

Päätös Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta yksimielisesti hyväksyi esittelijän 
päätösehdotuksen. 

 
 


